РАСПОРЯЖЕНИЕ
главы Гайнского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

пермского края
	14.05.2008

	№
	82-р

О предоставлении бюджетных инвестиций

Гайнскому муниципальному фонду поддержки

предпринимательства

1.
В целях развития субъектов малого и среднего предпринимательства, увеличения их числа и обеспечения их финансово-кредитной поддержкой, во исполнение пункта 5 постановления главы Гайнского муниципального района от 18.02.2008 года № 47 «Об учреждении Гайнского муниципального фонда поддержки предпринимательства», а также финансирования муниципальной целевой программы поддержки малого и среднего предпринимательства в Гайнском муниципальном районе на 2008-2010 годы и в соответствии со статьей 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
2. Финансовому управлению администрации района:
1.1. Осуществить во II квартале 2008 года бюджетное инвестирование в Гайнский муниципальный фонд поддержки предпринимательства в сумме 2500000 рублей на мероприятия, связанные с предоставлением займов субъектам малого и среднего предпринимательства, с оформлением бюджетных инвестиций в виде вклада муниципального имущества в форме денежных средств на формирование уставного капитала муниципального фонда (заемного фонда).
1.2. Заключить с Гайнским муниципальным фондом поддержки предпринимательства договор о предоставлении бюджетных инвестиций на сумму 2500000 рублей в соответствии со статьей 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Н.А. Останин